in&tittt pre vyskum prace a rodiny

Objednavka
Cislo objednavky / datum

Kontoltma nn-temi-te

Objednavatel:

a rodiny

Zupné nam. 5-6
812 41 Bratislava

Objednavajlci Givar:

Nage DIC / 1ICO 7 1C DPH

i

4500026688 / 27.11.20156

In&titdt pre vyskum prace

indtitut pre vyskum prace a rodiny

2021746914 / 30847451 /
Bankove spojenie objednavatela

Vase Cislo dodavatefa u nas

100333

Objednavame siu Vas:

Dodavaterl:

LE CHEQUE DEJEUNER s.r.0.

Tomasikova 23/D
821 61 Bratislava

1C0:31396674

Termin dodéavky 122015 4

Finantna operécia je v sulade so schvalenym/
upravenym rozpodiom na r.. bl
Pradbelng finaning kontrola bola vykonana

v znysle § 9 zakona 502/2001 Z. 2.1

Patum: 7211 T

Podpis:

Pol. Material
Obj.mnoZstvo

Oznadenie
Jednotka

Cena na jednotku

Cena s DPH v EUR

00001

144

KMC - 4012
00002

144
00003

144
00004

1

gastrolistky 12/2015 - KMC
Kus

gastrofistky 12/2015 - KMC
Kus

gastrolistky 12/2015 - KMC
Kus

poplatok
JednotVyk

2,31

0,90

0,59

1,00

332,64

120,60

84,96

1,00



In&titlt pre vyskum prace a rodiny

Dodéavatef; Cislo objednavky / datum Strana
L.E CHEQUE DEJEUNER s.1.0. 4500026698 / 27 .11.2015 271 2
821 01 Bratislava

Objednavame siu Vas:

Fal. Material Oznatenie
Obj.mnozstvo Jednotka Cena na jednotku Cenas DPHv EUR
Cenas DPH v EUR 548,20

Cena je stanovena dohodou zmluvnych strén v zmysie zékona o cenach &. 18/1996 7.z, v zneni neskorsich
predpisov. :

petiatka, menc a podpis dodavateia PhDr. Silvia Porubanova
riaditelka [VPR

Prijatie cbjednavky pofvrdte a zaslite na adresu objednavatela.

‘Bez'Uvedénia &iél2 hasej objednavky na faktire VAm bude takao faktara vidtena spét za Udelom doplnenia &isla referendne] objednavky.
bbdéiﬁéf‘é!’oﬁf'éii{':éﬁfb\?aﬁé'-bbjédﬂé\rké misi byt dorugens objednavatetovi najneskor v deft dodania objednaného plnenia. Lehota splatnosti je
30 dni, ak'nie j& dohodnuts dihdia splatiost: Lehota splatnost zadina piyr(t a2 doruGenim akceptovanej objednavky a riadne vystavenej
faktary. Ak d&p’]%ita za objednané pinenie ma prevysit sumu uvedent v objednavke, dodéavatel ie povinny pisomne upozornit a zddvodnit’
objednavatelovi toto zvy$enie a a2 plsomnou akceptaciu zo strany objednavatela je mozné fakturovat takto zvyéend odplaty.






